
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 25 июня 2014 г. N 1119 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ 

В ГОРОДЕ НОВОСИБИРСКЕ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА 
ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА ОТ 09.10.2007 N 750 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города 
Новосибирска решил: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Новосибирске, утвержденное 
решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 N 750 (в редакции решений 
Совета депутатов города Новосибирска от 02.09.2009 N 1339, от 23.06.2010 N 103, от 02.11.2010 N 
176, от 25.09.2013 N 941), следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 статьи 10: 
1.1.1. Подпункты 2.11 и 2.12 изложить в следующей редакции: 
"2.11. "Распределение бюджетных ассигнований на капитальные вложения в объекты 

муниципальной собственности на очередной финансовый год". 
2.12. "Распределение бюджетных ассигнований на капитальные вложения в объекты 

муниципальной собственности на плановый период".". 
1.1.2. Подпункт 2.25 признать утратившим силу. 
1.2. Абзац двенадцатый статьи 24 изложить в следующей редакции: 
"расходов на капитальные вложения в объекты муниципальной собственности;". 
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования. 
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов 

города Новосибирска по бюджету и налоговой политике (Черных В.В.). 
 

Председатель Совета депутатов 
города Новосибирска 

Н.Н.БОЛТЕНКО 
 

Мэр города Новосибирска 
А.Е.ЛОКОТЬ 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=AA99F69CF85AD03E1E20A871ADD48D3FBDCA28A88CCA0AC937AC1261B1K2W5I
consultantplus://offline/ref=AA99F69CF85AD03E1E20A871ADD48D3FBDCA28A78ECC0AC937AC1261B1K2W5I
consultantplus://offline/ref=AA99F69CF85AD03E1E20B67CBBB8D336B5C772AC8BC9079968F3493CE62C025619FD5350467BE25DC1B175KFW4I
consultantplus://offline/ref=AA99F69CF85AD03E1E20B67CBBB8D336B5C772AC8ACF039762F3493CE62C025619FD5350467BE25DC1B271KFW1I
consultantplus://offline/ref=AA99F69CF85AD03E1E20B67CBBB8D336B5C772AC8ACF039762F3493CE62C025619FD5350467BE25DC1B079KFW3I
consultantplus://offline/ref=AA99F69CF85AD03E1E20B67CBBB8D336B5C772AC8ACF039762F3493CE62C025619FD5350467BE25DC1B170KFWCI
consultantplus://offline/ref=AA99F69CF85AD03E1E20B67CBBB8D336B5C772AC8ACF039762F3493CE62C025619FD5350467BE25DC1B170KFWDI
consultantplus://offline/ref=AA99F69CF85AD03E1E20B67CBBB8D336B5C772AC8ACF039762F3493CE62C025619FD5350467BE25DC1B172KFW6I
consultantplus://offline/ref=AA99F69CF85AD03E1E20B67CBBB8D336B5C772AC8ACF039762F3493CE62C025619FD5350467BE25DC1B176KFW6I

